41920

AGROPECUARIA CALICANTO (AGROCALSA) S.A.

Guayaquil, Mayo 07 del 2004

Señon Licenciado

JORGE ALRREDO ADUM ZIADE

Ciudad \

17 ef. 21443-84

De mis consideraciones:

Cúmplemo, informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía AGROPECUARIA CALICANTO (AGROCALSA) S.A.., en sesión celebrada el día de hoy, procedió a reelegir al señor Licenciado JORGE ALFREDO ADUM ZIADE, portador de la Cédula de Ciudadanía No. 090404405-4, de nacionalidad Ecuatoriana, con domicilio en el Km. 3 ½ de la Av. Juan Tanca Marengo de esta ciudad de Guayaquil, PRESIDENTE de la misma por un período de cinco años contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, con los deberes y atribuciones señalados en los Estatutos Sociales. Cuyo nombramiento anterior fue inscrito el 21 de Abril de 1999.

En el ejercicio de su cargo usted, ejercerá conjuntamente con el Gerente General la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada en la Notaría Vigésima Primera del Cantón Guayaquil, a cargo del Abg. Marcos Díaz Casquete, el día 27 de Septiembre de 1984, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 30 de Octubre de 1984.

Atentamente,

ING. GUIDO CAMILO ADUM BOSCHETTI
GERENTE

Acepto el cargo para el que he sido designado.- Guayaquil, Mayo 07 del 2004.

LCDO JORGE ALFREDO ADUM ZIADE C.I. No. 090404405-4

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía AGROPECUARIA CALICANTO (AGROCALSA) S.A., a favor de JORGE ALFREDO ADUM ZIADE, de fojas 55.557 a 55.559, Registro Mercantil número 8.699, Repertorio número 13.671.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, diecisiete de Mayo del dos mil cuatro.-

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA

ORDEN: 105263
LEGAL: SILVIA COELLO
AMANUENSE: FABIOLA CASTILLO
COMPUTO: FABIOLA CASTILLO
ANOTACION-RAZON: OFIR NAZARENO

REVISADO POR: